
PACHET PRODUESE IGIENA SI CURATENIE ALEGERI PARLAMENTARE 2020 - COMUNA MARCA

I.D.: 52516273

Data publicarii	11.12.20	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 624,44 RON - 624,44 RON

Descriere: 1.CAPITAN PROSOP BUCATARIE 2ST/55M MONOROLA = 8 BUC x 3.37 LEI = 26.96 LEI
2.HYGIENIUM GEL ANTIBACTERIAN&DEZINFECTANT 300ML = 8 BUC X 19.08 LEI = 152.64 LEI 3.
MASCA IGIENICA 3PLIURI SET 50BUC = 8 BUC X 50.00 LEI = 400.00 LEI 5. MISAVAN SACI MENAJ
35L/10BUC CU URECHI = 4 BUC X 2.66 LEI = 10.64 LEI 6.STRONG MANUSI LATEX PUDRATE SET
100BUC S,M,L,XL = 1 BUC X 34.20 LEI = 34.20 LEI
